

ZP.341-4/2010

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

**Remont ul. Słowiczej (na odcinku od ul. Brwinowskiej do ul. Warszawskiej) i ul. Helenowskiej (na odcinku od ul. Brwinowskiej do ul. Słowiczej) oraz ul. Miejskiej (na odcinku od ul. Brwinowskiej do ul. Słowiczej) w Podkowie Leśnej wraz z opracowaniem projektu organizacji ruchu na czas realizacji robót**

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 ustawy pzp przekazujemy treść pytań wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

### **Pytanie 1**

W opisie technicznym w pkt 7.4.4. napisane jest: „Ściek – przy krawężnikowy z trzech rzędów kostki betonowej grub. 8 cm typu Holland na podsypce cementowo – piaskowej i ławie betonowej Z D-10, natomiast w przedmiarach robót napisane jest: „Nawierzchnia z kostki kamiennej 9/11, na podsypce cementowo-piaskowej spoiny wypełniane piaskiem-ściek przy- krawężnikowy jezdni ul. Słowiczej, ul. Helenowskiej, ul. Miejskiej. Który materiał do wykonania ścieków powinien przyjąć oferent do wyceny: kostkę kamienną 9/11 czy kostkę betonową gr. 8 cm typu Holland?”

### **Odpowiedź**

**Ściek przy-krawężnikowy proszę wykonać zgodnie z przedmiarem robót .**

### **Pytanie 2**

W przedmiarach robót w pozycjach nr 6 i 7 „Wywóz gruzu” nie ma podanej ilości wywozów, a składowe podane w opisie pozycji nie odzwierciedlają rzeczywistych ilości rozebranych nawierzchni. Jaka jest rzeczywista ilość planowanych wywozów gruzów? Prosimy o podanie tych wartości.

### **Odpowiedź**

**Rzeczywista ilość planowanych wywozów gruzów wynosi 839 m<sup>2</sup>.**

### **Pytanie 3**

W przedmiarach brak jest pozycji wykonania projektu czasowej organizacji ruchu.

### **Odpowiedź**

**Opracowanie i wdrożenie czasowej organizacji ruchu na czas budowy wynikać będzie od przyjętej przez wykonawcę organizacji placu budowy – opracowanie i wykonanie tych prac jest integralną czynnością realizacji budowy.**

#### **Pytanie 4**

W przedmiarach w/w robót brak jest pozycji oznakowania poziomego i pionowego / dotyczy projektu stałej organizacji ruchu/

#### **Odpowiedź**

Zamawiający **rezygnuje** z pkt 8 szczegółowego zakresu robót (w opisie zamówienia w III.3. siwz) tzn. **z wykonania oznakowania drogowego pionowego zgodnie z organizacją ruchu opracowanego przez Zamawiającego**  
**Szczegółowy zakres robót (III.3. siwz) będzie obejmował punkty od: 1-7.**

**Związku z powyższym Zamawiający zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz aktualny wzór umowy na stronie internetowej [www.bip.podkowalesna.pl](http://www.bip.podkowalesna.pl).**

**W ofercie Wykonawcy należy podać cenę obejmującą całość kosztów robót określonych w opisie przedmiotu zamówienia (III. 3 siwz., pkt 1- 7).**